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Primacoustic Broadway to seria wysokowydajnych paneli akustycznych pokrytych tkaniną,
przeznaczonych do zastosowań, w których pożądane są doskonałe parametry akustyczne, a
bezpieczeństwo jest sprawą najwyższej wagi.

Wykonane z wełny szklanej o wysokiej gęstości 96 kg / m³, panele Broadway mają do sześciu razy
większą gęstość niż typowe panele piankowe, co zapewnia zrównoważoną absorpcję w całym zakresie
odsłuchowym. Każdy panel jest w pełni zabezpieczony mikrosiateczką, a krawędzie są utwardzane
żywicą, aby zapewnić bezpieczną obsługę podczas montażu. Panele są następnie pokrywane
wytrzymałą, ale akustycznie transparentną tkaniną i oferowane w trzech „neutralnych
architektonicznie” kolorach z możliwością wyboru z prostymi lub fazowanymi krawędziami. Panele
można naprzemiennie pokryć dowolną oddychającą tkaniną, aby pasowała do elementów
dekoracyjnych pomieszczenia nadając mu jeszcze większego artystycznego blasku.

Instalacja jest łatwa! Panele Broadway wiszą tak, jak obrazy, przy użyciu różnych kołków rozporowych
oraz dedykowanych uchwytów umożliwiających ich prosty montaż oraz demontaż. Dostępne są trzy
standardowe grubości paneli o grubości 1 ″ (25 mm), 2 ″ (51 mm) lub 3 ″ (76 mm). Pozwala to
optymalnie zaprojektować zakres adaptacji akustycznej. Za pomocą cieńszych, bardziej przystępnych
cenowo paneli 1 ″ możemy skutecznie poprawić akustykę pomieszczeń takich jak biura lub centra
obsługi telefonicznej.  Decydując się na zastosowanie grubszych paneli 2 ″ (51 mm) lub 3 ″ (76 mm)
możemy adaptować akustycznie pomieszczenia związane z sygnałami muzycznymi, takie jak teatry,
studia nagraniowe, pomieszczenia do postprodukcji dźwięku a także wysokiej jakości pomieszczenia
odsłuchowe w których wymagana jest szerokopasmowa absorpcja dźwięku.

Wszystkie panele Broadway są testowane laboratoryjnie pod kątem właściwości
akustycznych (norma: ASTM C423 i E795-05)  i bezpieczeństwa przeciwpożarowego klasy A
/ 1, spełniając rygorystyczne wymagania norm ASTM-E84 i EN 13501-1 dotyczące
rozprzestrzeniania się płomienia i powstawania dymu. To sprawia, że panele Broadway są



bezpieczne do użytku w instalacjach komercyjnych, rządowych i instytucjonalnych.

Dokumentacja z wykonanych pomiarów jest dostępna na stronach poszczególnych
produktów.

Broadway… wysokowydajne panele akustyczne, które świetnie wyglądają, są łatwe w montażu,
bezpieczne i do zastosowania w dowolnym miejscu!

https://www.primacoustic.com/wp-content/uploads/Broadway-Install-Manual.pdf

Strona www: https://www.primacoustic.com/broadway-panels/#element

Element

Wymiary: 355mm x 406mm, grubość 38 mm Dostarczane w opakowaniu zawierającym 12 szt. paneli

Cena netto: 1870.72 PLN
Cena brutto: 2300.99 PLN

https://www.primacoustic.com/wp-content/uploads/Broadway-Install-Manual.pdf
https://www.primacoustic.com/broadway-panels/#element

